Paslaugą atsiskaityti šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Perkamos Paslaugos įkainis pateiktas šios Sutarties 1 priede, kuris laikomas neatskiriama sudarytos 

Sutarties dalimi.  

2.2. Maksimali Sutarties kaina su PVM yra 6050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų 00 ct), PVM 

suma 1050,00 Eur, kaina be PVM 5000,00 ( penki tūkstančiai eurų 00 ct). 

2.3. Šalys susitaria, kad perkamos Paslaugos kiekis nurodytas šios Sutarties priede Nr.1 yra preliminarus. 

Pirkėjas, atsižvelgdamas į savo poreikius, gali įsigyti mažesnį/didesnį paslaugos kiekį, nei Sutarties priede Nr.